
 
 
Epilepsilarm                                       
Det tryggaste som finns är att göra någon annan trygg 
 
 
 

 
 

Vi skräddarsyr kompletta lösningar 
 

Falck Igels Epilepsilarm är testade och godkända enligt det  
medicintekniska direktivet, riskklass 2A.  

 
Kontakta någon av våra konsulenter eller tekniker. 
Vi hjälper till att hitta en bra lösning för brukaren. 



Larm vid epilepsi 
Falck Igel erbjuder flera olika lösningar för att registrera symtom vid Epileptiska anfall. Falck 
Igel har utarbetat en serie EP-larm som kan registrera t.ex. muskelkramper, ryckningar, ljud 
eller fukt. Våra olika lösningar kan specialanpassas för brukaren. Vid vissa anfall kan olika 
symtom, t.ex. både ljud och ryckningar, behöva registreras och lösningen blir en kombination 
av olika EP-larm. 
Falck Igels EP-larm är utvecklade i samråd med Sandvikanspecialsjukhus i Oslo. Larmen är 
testade och godkända enligt det medicintekniska direktivet, riskklass 2A.  
 
 
 
Ryckningar i armar, ben, överkropp och underkropp        

 
 

Epilepsilarm som registrerar rörelse som följd av ett anfall av typen  
Generaliserande Tonisk-Kloniska Anfall (GTK).   
 
 
 
 
Ljud, rop, stön och smackning 

 
 

Epilepsilarm med mikrofonsensor, registrerar ljud vid ett Toniskt  
anfall eller vid starten av ett GTK-anfall. 
 
 
 
 
Muskelkramper och små muskelryckningar 

 
 

Epilepsilarm som registrerar kramper och ryckningar till följd av  
Moklona anfall, Kloniska anfall och GTK-anfall. En muskelsensor  
placeras med ett elastiskt band på aktuell kroppsdel 
 
 
 
 
Svettning, salivering, kräkning och urinavgång 

 
 

Epilepsilarm med lakansensor, registrerar fukt som urinavgång,  
svettning, kräkning och salivering.  
Inställningsmöjlighet för olika mängder fukt.  
 
 

Falck 6900 EpiKlon         323 800 

Falck 6901 EpiTon           323 801 

Falck 6902 EpiMyo           323 802 

Falck 6903 EpiFukt           323 803 



Att ta emot ett EP-larm 
 
Vid val av Ep-larm, väljs också hur larmet skall tas emot. Det finns olika möjligheter, 
situationen och miljön runt personen styr valet av lösning. En stationär lösning: larmet mottas 
i t.ex. angränsande rum eller jourrum. En bärbar lösning: larmet mottas i en personsökare t.ex. 
gruppboende eller servicehus. En ”obegränsad” lösning: larmet mottas i telefon eller 
mobiltelefon. 
 
Stationär – enkelt och tryggt 

 
 
 
 

Universal EpiSändare skickar en trådlös signal från epilepsilarmet  
till mottagaren. Räckvidden är upp till 50m. Ljudvolymen kan  
regleras på mottagaren. Larmet kan tas emot internt eller kopplas  
vidare till annan larmutrusning. 
 
Stationär – extra säkerhet och trygghet 

 
alck EpiS 
 
 

Universal EpiSändare skickar en trådlös signal från epilepsilarmet  
till mottagaren. Räckvidden är upp till 50m.  Vid aktivering larmar  
den med ljud och blinkande lampa. Larmar även om batteriet i  
sändaren tar slut eller när strömförsörjning eller radiotäckningen  
försvinner. Ljudvolymen kan inte regleras på mottagaren. Larmet  
kan tas emot internt eller kopplas vidare till annan larmutrusning.änd 
 
are 

Bärbar med pip eller med vibration    
 
   
 
 
 

Består av en sändare med antenn och en bärbar mottagare.  
Räckvidden är upp till 500m.  3st sändarenheter kan kopplas till  
samma mottagare. 
 

Mottagare med ”obegränsad” räckvidd 
 
 
 

Falck 6604 Vakt Falk TeleLarm överför larm från fast telefonlinje  
till en fast telefon eller mobiltelefon. Fyra telefonnummer kan lagras.  
Om första numret inte svarar rings automatiskt det andra numret upp,  
därefter det tredje osv. Larmmeddelandet ges i form av ett inspelat tal. 
 

Falck 6705 Mottagare Epilarm           323  240 

Falck 6705 Universal EpiSändare           328 520 

Falck 6709 Mottagare Epilarm           320 862 

Falck 6709 Universal EpiSändare           320 864 

Falck 6760 PersonSökare Pip           330 801 

Falck 6761 PersonSökare Vibration           330 802 

Falck 6604 VaktFalk TeleLarm           300 800 



Fler alternativ och lösningar 
 

FallLarm -  trygghet under dagen 
 
 
   

Ett larm som registrerar fall. Kan användas aktivt (personen aktiverar  
själv larmet) och/eller passivt (om personen faller och blir liggande).  
Larmet sänder trådlöst med en räckvidd upp till 150m till Falck 6941  
Trådlös Mottagare.  Räckvidden kan utökas med extra antenn. 
 
 
 

För att se vad som händer 
 
 
 

Färgvideokamera som trådlöst överför bild och ljud från kameran  
till befintlig TV eller Trådlös monitor. Räckvidden mellan kamera  
och mottagare är ca 100m. Inbyggda  IR-lampor tänds automatiskt  
när det blir mörkt. När kameran används i mörker blir bilden svartvit. 
 

 
 
 

Trådlös färgmonitor fungerar som mottagare till Trådlös videokamera.  
Monitorn tar emot både ljud och bild från kameran. Räckvidd ca 100m, 
 kan utökas med större antenn. 
 
 

För att höra vad som händer 
 
 

En trådlös ”babycall” med uppladdningsbara batterier. Upp till  
80 timmars användningstid. Räckvidden mellan enheterna är ca 300m.  
Enheterna larmar om de inte har kontakt med varandra. 
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Falck 6918 Fall Larm Epi         324 820 

Falck 6941 Trådlös Mottagare           324 800 

Trådlös Videokamera vid epilepsi           332 820 

Trådlös färgmonitor vid epilepsi, 7” LCD -skärm           332 821 

SuperNova BabyCall           221 810 
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